
 
 

Důležité informace 
 
Před spuštěním si pozorně přečtěte tyto instrukce a dodržujte bezpečnostní pokyny. 
 
Doporučujeme sestavovat modely v uvedeném pořadí. To vám pomůže pochopit, jak 
jednotlivé části fungují a budete moci navrhnout řadu dalších modelů. 
 
Tato sada je určena pro děti od 8 let a je navržena k sestavování různých modelů, aby děti 
mohly objevovat a učit se. 
 
Ujistěte se, že děti dodržují bezpečnostní pokyny a jsou si vědomy možných rizik ještě před 
tím, než začnou vyrábět modely. 
 
Pozor! Nikdy nezapojujte zástrčky ani jiné součásti do zásuvky! Mohlo by dojít k úrazu 
elektrickým proudem a zranění nebo poškození. Používejte pouze vhodné baterie pro tuto 
sadu. 
 
Čištění: Před čištěním vyjměte baterie. Čistěte pouze mírně navlhčeným hadříkem. 
 

Upozornění!  

 
Nevhodné pro děti do 6 let. 

 Obsahuje malé části a kabel, existuje riziko udušení a uškrcení. Tato sada může 
obsahovat chemikálie, které jsou v případě nesprávného použití škodlivé. 

 Pečlivě si přečtěte varování a pokyny uvedené v příručce. 

 Tento set by měl být vždy používán pod dohledem dospělého. 

 Uchovávejte balení a návod pro budoucí použití. 
 
Udržujte mimo dosah velmi malých dětí. 

 Vždy umístěte baterie podle symbolu +/-. 

 Používejte pouze vhodné baterie. 

 Nepoužívejte dobíjecí nikl-kadmiové baterie (Ni-Cd). 

 Vyměňujte všechny baterie najednou. 

 Nemíchejte nové a staré baterie. 

 Nepoužívejte alkalické a zinko-uhlíkové baterie. 

 Nezkratujte polaritu baterií. Neházejte baterie do ohně. 

 Vyjměte baterie, pokud nejsou delší dobu používány. 

 Nenechávejte opotřebované baterie. Mohou unikat a způsobit poškození. 

 Baterie jsou odpadní elektrické a elektronické zařízení (WEEE) a nepatří mezi běžný 
domovní odpad. Přiveďte je k recyklaci do známých sběrných míst. 


